You don’t really need to tip over any Holsteins to get this dessert! Our ice
cream churned on-farm from Kuehnert’s contented (and upright!) cows is
blended salted caramel, chocolate covered pretzels, and chocolate flakes
for just the right amount of salty to counterbalance the sweet in this bowl

of deliciousness.

COW tlpper

nutrition % DV* amount per % DV* amount per
serving serving
facts
18% Total Fat 15 g 0% Carbohydrates 2/ g
11 servings per container
9 Saturated Fat 10 9 Dietary Fiber O
serving size 2/3 cup (100 g) 45% atdfated rat P9 0% elary rbery g
. TransFatO g Total Sugars 2/ g
260 calories
perserving 299 Cholesterol 65 mg 38% | Added Sugar20g
29% Sodium 62 mg Protein 4 g

Vitamin D <1 mcg - 2% ¢ Vitamin A O mcg - 0% ¢ Calcium 130 mg - 10% ¢ Iron O mg - 0% ¢ Potassium 185 mg - 4%

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

INGREDIENTS: Sweet Cream lce Cream (Milk, Sugar, Nonfat Dry Milk, Egg Yolk, Guar Gum, Locust Bean
Gum, Carrageenan, Vanilla), Salted Caramel (Sweetened Condensed Milk {Milk, Sugar}, Corn Syrup,
Water, Butter {Cream, Salt}, Sugar, Natural Flavors, Salt Glycerin, Soy Lecithin, Disodium Phosphate,
Potassium Sorbate, Carrageenan, Sodium Alginate), Salty Caramel Variegate (Corn Syrup, Water,
Sweetened Condensed Milk, Sugar, Butter, Heavy Cream, Glycerin, Sodium Citrate, Natural Flavor),
Pretzel Pieces (Milk Chocolate {Sugar, Cocoa Butter, Unsweetened Chocolate, Whole Milk Powder, Soy
Lecithin), Pretzels {Wheat Flour, Niacin, Reduced iron, Thiamine Mononitrate-B1, Riboflavin-B2, Folic Acid},
Malt, Salt, Soybean Qil), Chocolate Flakes (Sugar, Coconut Oil, Cocoa Powder {Processed with Alkali},
Milk Fat, Soy Lecithin)

ALLERGENS: CONTAINS EGG, MILK, WHEAT, SOY



